第５０２回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年９月１４日（月）１１：５２～１２：１０

場 所： 特別応接室を中心に WEB 開催

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  石橋理事  内藤理事  山縣理事

欠席者：

１ 次期学内共同教育研究センター長候補者の選考について

 総長から、次期学内共同教育研究センター長選考に係る候補者について説明があり、

審議の結果、当該候補者について以下のとおり次期学内共同教育研究センター長候補

者として選定することを議決した。

（１）稲盛フロンティアセンター長選考に係る候補者

職名：工学研究院 教授

氏名：金子 賢治（かねこ けんじ）

任期：令和２年１０月１日～令和４年３月３１日（新任）

（２）サイバーセキュリティセンター長選考に係る候補者

職名：総合理工学研 教授

氏名：岡村 耕二（おかむら こうじ）

任期：令和２年１２月１日 ～ 令和２年１２月３１日（継続）

２ 九州大学特別主幹教授の選考について

   九州大学特別主幹教授の候補者について、特別主幹教授候補者選考委員会におけ

る選考結果の説明があり、審議の結果、当該者１名を特別主幹教授として選定する

ことを議決した。

３ 学術研究・産学官連携本部研究推進職の採用候補者について

   学術研究・産学官連携本部研究推進職候補者候補者１名について、学術研究・産

学官連携戦略委員会における選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を下記候

補者として選定することを議決した。

  ・学術研究・産学官連携本部研究推進職（研究推進専門員） １名

４ アジア・オセアニア研究教育機構 教員候補者について

   アジア・オセアニア研究教育機構教員候補者１名について、アジア・オセアニア

研究教育機構戦略会議における選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を候補

者として選定することを議決した。

  ・アジア・オセアニア研究教育機構 教授（研究推進ディレクター） １名

５ 言語文化研究院教員（全学管理人員）の選考について

   言語文化研究院教員（全学管理人員）候補者について、言語文化研究院教授会に

おける選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を候補者として選定することを

議決した。

  ・言語文化研究院 言語環境学部門 准教授 １名

６ 役員の退職手当に係る業績評価について

   令和２年８月３１日に退任した役員（監事）の退職手当に係る業績評価について

説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）